
令和６年７月吉日

  御取引先様各位

船場化成株式会社

本社  　℡ 088-642-1414 (代)

東 京 営 業 所  　℡ 03-3809-0271 (代)

大 阪 営 業 所  　℡ 072-223-0860 (代)

名 古 屋 営 業 所  　℡ 052-772-3017

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では下記の通りに夏季休業をさせて頂きます。

何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【 夏季休業日のご案内 】

8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/16 8/17 8/18 8/19

曜　　日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

営 業 〇 〇 休業 休業 休業 休業 休業 〇 休業 休業 ○

出 荷 可 × × × × × × × × × 可

 ○印の日は営業致しております。

※出荷時のリードタイムに付きましては、都度ご確認をお願い申し上げます。

休業前納品(8/9着分)の受注締切日（エリア別）

着　　地 締切日 着　　地 締切日

北海道 8/1（木） 関西 8/6（火）

東北 8/2（金） 四国 8/7（水）

関東 8/5（月） 山陽 8/6（火）

北　陸 8/6（火） 山陰 8/5（月）

中部 8/6（火） 九州 8/2（金）

沖縄 8/1（木）

★離島及び一部地域については早く締め切る場合があります。

★東北・九州・神奈川・北関東について、指定必着は大幅に遅れる可能性があります。

事前の注文及びゆとりのある発送をお願いします。

★8/9以降にお預かりした島外向け発送商品は、8/19以降の発送となります。

★リピート品に付きましては、お早めにスケジュールのご連絡をお願い申し上げます。

 以上、ご査収のほど宜しくお願い申し上げます。


